様式第１号（第３条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

 宍粟市長 様

 住 所

 （ふりがな）

氏 名

 生 年 月 日     年  月  日

次のとおり補助金の交付を受けたいので、宍粟市補助金等交付規則第３条第１項の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書の記載事項について、事実と相違ないことを誓約するとともに、宍粟市補

助金等交付規則第２条第３号に規定する排除対象者に該当しないことを誓約します。

また、市が上記内容を確認するため、この申請書に記載した個人情報を宍粟警察署長に照会

することについて同意します。

あわせて、補助金の返還、返還に付随する延滞金、財産の処分制限及び立入検査等について

は、宍粟市補助金等交付規則及び別に定める要綱によることを承諾します。

１ 補助年度 令和   年度

２ 補助事業

(１) 名    称 宍粟市オンライン婚活応縁事業補助金

(２) 概    要

利 用 事 業 所 名

入会 (登録 )年月日

(３) 着手及び完了
年月日（予定）

着手 令和  年  月  日

完了 令和  年  月  日

補助対象経費内訳

入 会 登 録 費 用            円(A）

そ
の
他
経
費

  円(B)

  円(C)

  円(D)

合計額（E）  円(A)～(D)の計

３ 補助金交付申請（請求）額

※（E）の額又は５万円のいずれか低い金額（千円未満切捨て）

 円

４ 添付書類

□対象経費の内訳（内容）がわかる書類
□領収書又は支払いがわかる書類
□本人確認書類
□同意書兼誓約書
□委任状
□その他（             ）